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Projeto de Lein®. - ,de de

Denominando de Chiacaras Osorio Pereira
Caixeta, o loteamento dentro do perimetro
urbano, fronteiri¢o @ Avenida Primo Quilice.

FACO SABER, que a Camara Municipal de Mococa,
em Sessdo realizada no dia de de 2004, aprovou Projeto de Lei

L

n°, /2004, de autoria do Vereador Jair Fructo, ¢ eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art.1°.~ O loteamento localizado dentro de perimetro
urbano e fronteirico a Avenida Primo Quilice, passa a ser denominado Chécaras

“Osorio Pereira Caixeta”.

Paragrafo Unico- O desenho36/99, levantamento
planimétrico realizado pela Prefeitura Municipal de Mococa, fica fazendo parte
integrante da presente lei.

Art.2°.- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo,

revogadas as disposi¢des em contrario.

Plendrio Venerando Ribeiro da Silva, 09 de Agosto de 2004.
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Orsiimin Pereirs Cainetn

Wascido no municipio de Mococs - Fats de 880 Psulo, no dis
02 de abtril de 1.912,
Felecow no die 12 de vutubro de 1.2792 no Distrito de Utings
munie {pic de Santo Anaré - Botado de Sdo Pnulo,.
Filho de Pedro Pergira Caixets e de Gailas Osdrio de Lima Cai
xeta,
Teve o9 seguintes irmBos: Pedro Pspeira Caixcta Filhe
Jodo Pereiva Caixeta
Gebhstidc Pereira Caivota
Jose Pereira Caixata
ina Pereira Lima Cuizets de yoraos
Beneditn Pereirs Lima Caixets Lorscs
Franeiges Pereira Lims Cnixets Moraes
Harig Pereirs Lima Caixets
Foi caogade com Koris Snconld Coixeta, = tivernm ps cesuintes
filhost: Dercio Caixehn caando com Orlands Deo Caixctn
Dirceu Ceixetn solieiro
pionfzie Aparecido Crixets cpsndo com Julia W.Llaixete =
Diree Ap.Canixctn Crmpiotto cnenda com Irzie Campiotto
Duloe de Potims Cnixebs Gliv girs essads com Benedito
de Oliveirs Junior.
Irobslhou no Departamento de Eptradng de Rodsgem do Est, de
S2o Peulo. Trabalhou tambom coms meiers na agriculiura, e como
frentista no Tosto de Gnsolinn Texnco,
Na Asseciagdo Esportive Nocoquense trabnlhou como zelador en-
we 1.95C 7 1.970, o nposentou-se em scsuida por invelidoez,

Plenirio Venerando Ribeiro da Silva, 09 de Agosto de 2004,
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Rascido no munic{pio de Mococe - Este de S3g Paulo, no dis
02 de abril de 1.912.
Faleceu no die 12 de outubre de 1.979 no Distrite de Utings
munie {pio de Santo André - Botado de S%o Paulo,
Filho de Pedro Pereira Caixeta e de Odila Osorio de Lima Cai
xeta,
Teve os seguintes irmSos: Pedre Pereirs Caixeta Filho
JoBo Pereira Caixeta
SebastiBo Pereira Cnixets
José Pereirs Caixeta
Mns Pereira Lima Ceixets de lioraes
Benedita Pereire Lims Czixets lioraes
Francisce Pereira Lims Caizeta Moraeg
Maria Pereira Lims Caixets
Foi casado com Maria Saconi Caixeta, e fiveram os seguintes
filhos: Deércio Caixets cesads com Orlands Beo Caixcis
Dirceu Unixets solteire
Dion{zio Aparecido Csixetn ceaado com Julis N.LCoixets
Dirce Ap.Caixeta Compiotto casnda eom Irzio Campiotto
Dulce de Fitima Coixets Cliveirs casads com Benedito
de 0Oliveira Junior.
Trabelhou no Departomentc de Estradas de Rodagem do Bst., de
S8o Psulo. Trasbalhou tambem como meiers na sgriculturs, e como
frentista no Posto de Gesolina Texaco.
s AascciagSo Eaportiva liccoguenze trabalhou como zelador en-

e 1.950 a 1.970, e aposentou-se em seguida por invelidez,
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PROCESSO N°. 367/2004.
PROJETO DE LEI N°.046/2004.

REGIME DE TRAMITACAO: ORDINARIO.

DESPACHO

Nos termos do art. 231, §1°, “a” ¢ “b” c.c. art. 110,
paragrafo nico, todos do Regimento Interno da Camara, encaminho a
presente propositura 8 Comissio de Constituigdo, Justica e Redacio para
manifestar quanto ao aspecto constitucional, legal, regimental,

gramatical e logico,

Camara Municipal de Mococa, 09 de Agosto de 2004.

Neide Falarini Bedin
Presidente
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COMISSAO DE CONSTITUICAQ, JUSTICA E REDACAO

PROCESSO N°. 367/2004.
PROJETO DE LEI N°.046/2004.

REGIME DE TRAMITACAO: ORDINARIO.

RECEBIMENTO PELO PRESIDENTE DA COMISSAQO

DATA DO RECEBIMENTO: 04 ; 0§ ;.04

g3 i:"-’L&ﬂ"‘-

AL/

Presidehté da Cémissio

PRAZO P/ NOMEAR O RELATOR ATE:

NOMEACAO DE RELATOR

NOME: M Cwud/ n
/ F

DATADANOMEACAO: @8/ 09 |, 2009

Prefidente daComissao
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COMISSAO DE CONSTITUICAOQ, JUSTICA E REDACAO

PROCESSO N°. 367/2004.
PROJETO DE LEI N°.046/2004.

REGIME DE TRAMITACAO: ORDINARIO.

RECEBIMENTO PELO RELATOR

DATA DORECEBIMENTO: [/ 0f 7 jeey .

PRAZO P/ RELATAR ATE: <% /; 0X ft-ziﬂi'"".
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Mococa, 17 de Agosto de 2004.

Of. n°.1.008/2004 - CM

Senhor Prefeito:

Através do presente, estamos anexando
pedido de informagdo n°. 034/2004, de autoria do Vereador Raul
Garib Junior, Relator da Comissdo de Constituicdo, Justica e
Redacdo.

Na oportunidade, apresentamos
protestos de estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente

PP/HB (df_,t P j,é’ Ctries ‘(5{’ b A9y
Neide Falarini Bedin
Presidente

Exmo. Sr.

Aparecido Espanha
DD. Prefeito Municipal
Mococa
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Mococa, 16 de Agosto de 2004.

Do Vereador Raul Garib Jinior, relator da
Comissdo de Constituigdo, Justica e Redagao
para

Neide Falarini Bedin, presidente da Camara
Municipal de Mococa.

Assunto:- Solicita informagdes ao Executivo
Municipal Com relagdo ao Projeto de Lei n°.
046/2004-que denomina de chacaras Osorio
Pereira Caixeta, o loteamento urbano,
fronteirigo a Av. Primo Quilice.

Para subsidiar estudos acerca da matéria

epigrafada, solicito informagdes ao Executivo Municipal, indagando-lhe se

0 loteamento em tela ¢ regular e se foi __aprnvaﬁin pela Prefeitura ¢ demais

orgdos competentes.

L

f’."

L L_,.-f [

arib Janior /
Relator
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA =

Estado de Sao Paulo
Gabinete do Prefeito

OF. N° 1.287/2004 MOCOCA, 14 de setembro de 2004,
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| CAMARA MUNICIPAL °
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Senhora Presidente: | T - g

Em atencio ao P| e 034/2004-CCUR-
CM, encaminhado pelo oficio n° 1.008/2004-CM, do Vereador Raul Garib

Junior, Relator da Comissdo de Constituicao, Justica e Redacdo, com
relacéo ao Projeto de Lei n° 046/2004, que denomina de Chacaras Osério
Pereira Caixeta, o loteamento urbano, fronteirico 4 Av. Primo Quilice,

Reiteramos a Vossa Exceléncia os
nossos protestos de consideracdo e apreco.

ESPANHA
unicipal

Yetpocho
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Exma. Sra.

NEIDE FALARINI BEDIN

DD. Presidente da Camars Municipal de Mococa
MOCOCA - SpP
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Oficie n™ 134 1/2004-CM.,
Mococa, 18 de outubro de 2004.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Exceléncia para as providéncias
necessdrias o P.I. n°.59/2004-CCIR-CM, de autoria do Vereador Raul Garib

Junior, relator na Comissdo de Constituigdo Justica e Redacéo,
Respeitosamente,
Lac o et Bedene

Neide Falarini/Bedin

Presidente

A Sua Exceléncia o Senhor
APARECIDO ESPANHA
Prefeitura Municipal
Mococa

de
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P.IL n" 59/2004-CCIR-CM.
Muc(}ca, |8 de outubro de 2004.

Do Vercador Raul Garib Janior. Relator na
Comissdo de Constituigdo, Justica e Redagio.

A Exma. Sra. Presidente da Camara Municipal de
Mococa, Neide Falarini Bedin.

Assunto — Solicita informagdes ao Executivo
Municipal com relagio ao Projeto de Lei
n°.046/2004,

Para subsidiar estudos acerca da matéria acima,
solicito ao Excelentissimo Prefeito Municipal, se digne informar se o

loteamento de que trata o desenho n°.36/99, cdpia anexa, ¢ regular e se foi

aprovado pela Prefeitura e demais 6rgdos competentes.

RA[D.}EA?RIB M
Rowr

R
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA
Estado de S3o Paulo
Gabinete do Prefeito

OF. N° 1.441/2004 MOCOCA, 25 de outubro de 2004
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Exma. Sra,

NEIDE FALARINI BEDIN

DD. Presidente da Camara Municipal de Mococa
MOCOCA - SP

Senhora Presidente:

Em atengd@o ao P. |. n® 059/2004-CCIR-
CM, do Vereador Raul Garib Junior, Relator na Comissao de Constituico,
Justica e Redagdo, encaminhado pelo Oficio n® 1.341/2004-CM, solicitando
informagdes com relacéo ao Projeto de Lei 046/2004, cumpre-nos informar o
seguinte, conforme despacho do Departamento de Obras:

Nao consta pré-aprovacao.

Estaremos entrando em contato com os
empreendedores para que sejam tomadas as providéncias cabiveis, no
sentido da regularizacao,

Reiteramos a Vossa Exceléncia os
nossos protestos de consideracédo e apreco.
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CONIJSSAO DE CONSTITUICAQ, JUSTICA E REDACAOQO

REF. : - Projeto de Lei n®, 046/2004.
AUTOR : - Vereador Jair Fructo
ASSUNTO : - Denomina de Chacaras Osério Pereira Caixeta, o

Lotcamenm dentro do perimetro urbano ﬁ'onte:m;o a
Av. Primo Quilice.

RELATOR : - Vereador RAUL GARIB JUNIOR

Trata-se de projeto de lei denominando loteamento dentro do
perimetro urbano fronteirigo & Av. Primo Quilice de Osério Pereira Caixeta.

Foi solicitado informagdes ao Executivo Municipal referente ao
loteamento e a resposta foi no sentido de que tal loteamento ndo foi aprovado na
Prefeitura Municipal.

Com efeito, considerando que juridicamente o loteamento a ser
denominado ndo existe, posto que ndo consta nos registros da Prefeitura Municipal,
manifesto CONTRARIO ao projeto em analise.

N
| Data supra, de acordo
| iwe-__ 0L an
Dr. Luv:z era’:ldn Calié Solange Dias
Presidente Secretiria
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